3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 30 сентября 2019 г.
	№ 381 - па
	п. Эгвекинот

О включении жилых помещений в число служебных и предоставлении служебных жилых  помещений  в городском округе Эгвекинот
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в муниципальной собственности на территории городского округа Эгвекинот, утвержденным Решением Совета депутатов Иультинского муниципального района от 24 декабря 2015 г. № 190, Решением жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот                   от 30 сентября 2019 г. № 8, руководствуясь Уставом  городского округа Эгвекинот и административным регламентом Администрации городского округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам служебных жилых помещений», утвержденным Постановлением Главы городского округа Эгвекинот                                     от 28 февраля 2019 г. № 64-пг, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Включить жилые помещения в число служебных и предоставить:

1.1. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чукотская окружная больница» филиал - Иультинская районная больница:
1) однокомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой * кв.м., по адресу: Чукотский АО, с.Амгуэма, улица Северная, дом № *, квартира *;

2) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой  * кв.м., по адресу: Чукотский АО, п.Эгвекинот, улица Ленина, дом № *, квартира *;

3) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой  * кв.м., по адресу: Чукотский АО, п.Эгвекинот, улица Гагарина, дом № *, квартира *;

4) однокомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой  * кв.м., по адресу: Чукотский АО, п.Эгвекинот, улица Рынтыргина, дом № *,   квартира *.

5) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой    * кв.м., по адресу: Чукотский АО, п.Эгвекинот, улица Гагарина, дом № *, квартира *.
1.2. Управление социальной политики городского округа Эгвекинот:

1) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой  * кв.м. по адресу: Чукотский АО, п.Эгвекинот, улица Гагарина, дом № *, квартира *.
1.3.  Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение ЧАО «Чукотский полярный техникум п. Эгвекинот»:
1)  двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой  * кв.м., по адресу: Чукотский АО, п.Эгвекинот, улица Е.А.Прокунина, дом № *, квартира *.
1.4. Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств городского округа Эгвекинот»:
1) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жило  * кв.м., по адресу: Чукотский АО, п.Эгвекинот, улица Ленина, дом № *, квартира*;
2) однокомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой  * кв.м., по адресу: Чукотский АО, п.Эгвекинот, улица Попова, дом № *, квартира *;
3) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой  * кв.м., по адресу: Чукотский АО, с.Рыркайпий, улица Строительная, дом № *, квартира *;
4) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой    *  кв.м., по адресу: Чукотский АО, с.Амгуэма, улица Северная, дом № *, квартира *.

1.5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа поселка Эгвекинот»:
1)  двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой   * кв.м., по адресу: Чукотский АО, п.Эгвекинот, улица Советская, дом № *, квартира *;
2) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой   * кв.м., по адресу: Чукотский АО, п.Эгвекинот, улица Е.А.Прокунина, дом № *,   квартира *;
3) однокомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой   * кв.м., по адресу: Чукотский АО, п.Эгвекинот, улица Е.А.Прокунина, дом № *, квартира *.
1.6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр образования села Конергино»:

1)  двухкомнатную квартиру общей площадью* кв.м., в том числе жилой   * кв.м., по адресу: Чукотский АО, с. Конергино, улица Ленина, дом № *, квартира *.
1.7. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Алёнушка» посёлка Эгвекинота»:

1) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой   * кв.м., по адресу: Чукотский АО, п. Эгвекинот, улица Рынтыргина, дом № *,  квартира *;
2) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой   * кв.м., по адресу: Чукотский АО, п. Эгвекинот, улица Гагарина, дом № *, квартира *.
1.8. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр образования села Амгуэмы»:
1) однокомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой  * кв.м., по адресу: Чукотский АО, с.Амгуэма, улица Северная, дом № *, квартира *;

2) однокомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой   * кв.м., по адресу: Чукотский АО, с.Амгуэма, улица Северная, дом № *, квартира *;
3) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой  * кв.м., по адресу: Чукотский АО, с.Амгуэма, улица Северная, дом № *, квартира*.

1.9.  Отделение Министерства внутренних дел Российской Федерации по городскому округу Эгвекинот:
1)  двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой * кв.м., по адресу: Чукотский АО, п.Эгвекинот, улица Е.А. Прокунина, дом № *,  квартира *;
2) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой  * кв.м., по адресу: Чукотский АО, п.Эгвекинот, улица Рынтыргина, дом № *,  квартира *.
1.10. Главное управление МЧС России по Чукотскому автономному округу:

1) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой  * кв.м., по адресу: Чукотский АО, п.Эгвекинот, улица Ленина, дом № *, квартира *.
1.11. Муниципальное унитарное предприятие сельхозтоваропроизводителей «Пионер» Иультинского муниципального района:
1) однокомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой   * кв.м., по адресу: Чукотский АО, с.Рыркайпий, улица Транспортная, дом № *, квартира *;
2) двухкомнатную квартиру общей площадью * кв.м., в том числе жилой  * кв.м., по адресу: Чукотский АО, с.Рыркайпий, улица Полярная, дом № *, квартира *.
2. Предоставить служебные  жилые помещения гражданам согласно  приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.
4. Муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства «Иультинское» (Бабич В.А.) в десятидневный  срок с момента издания настоящего постановления заключить с гражданами, указанными в приложении к настоящему постановлению, договоры найма служебных жилых помещений.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого  заместителя Главы Администрации – начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот         Абакарова А.М.
Глава Администрации                                                                                    Р.В. Коркишко

	Приложение                                                                                         к постановлению Администрации

городского округа Эгвекинот

от 30 сентября 2019 г. № 381-па

	Предоставление  служебных  жилых  помещений  в городском округе Эгвекинот

	№№

пп
	Фамилия, имя, отчество, год рождения
	Кол-во  чл. семьи
	Родственные  отношения, фамилия, имя, отчество членов  семьи, год рождения
	Предоставляемое  жилое  помещение
	Основа

ние предо
ставле
ния  жилого  помеще

ния
	Период  заключен
ного  трудового  договора (контрак
та)
	Наименова
ние  организации, с которой заключен  трудовой  договор (контракт)

	Адрес населенного  пункта
	№

дома
	№

квар-

тиры
	Кол-во

м.кв.
	Кол-во

ком-нат

	Бадмаев Баир Александрович,

*
	1
	–
	Чукотский АО, с.Амгуэма,

ул.Северная
	*
	*
	*
	1
	Ст.93

ЖК РФ
	30.09.2019-30.09.2020
	ГБУЗ ЧОБ

	1.
	Елышев Михаил Анатольевич,
*
	3
	*
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул.Ленина
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	30.09.2019-30.09.2020
	ГБУЗ ЧОБ

	2.
	Ендан Светлана Эресовна,

*
	1
	–
	Чукотский АО,

п. Эгвекинот,

ул.Гагарина
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	30.09.2019-30.09.2020
	ГБУЗ ЧОБ- ИРБ

	3.
	Раздорских Алексей Владимирович,

*
	1
	–
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул.Рынтыргина
	*
	*
	*
	1
	Ст.93

ЖК РФ
	30.09.2019-30.09.2020
	ГБУЗ ЧОБ- ИРБ

	4.
	Вельская Марина Владимировна,

*
	3
	*
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул. Гагарина
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	30.09.2019-30.04.2020
	ГБУЗ ЧОБ- ИРБ

	5.
	Швыркова Татьяна Михайловна,

*
	1
	–
	Чукотский АО,  п.Эгвекинот

ул.Гагарина
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	30.09.2019-30.09.2024
	Управление социальной политики городского округа Эгвекинот

	6.
	Муев Мигмир Юрьевич,
  *
	4
	*
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул.Е.А.Прокунина
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	30.09.2019-30.09.2020
	ГАПОУ ЧАО «Чукотский полярный техникум посёлка Эгвекинот»

	7.
	Курганская Оксана Викторовна,

*
	1
	–
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул.Попова
	*
	*
	*
	1
	Ст.93

ЖК РФ
	30.09.2019-30.09.2020
	МАОУ ДО «ДШИ ГО Эгвекинот»

	8.
	Глухов Сергей Павлович,

*
	2
	*
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул.Ленина
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	30.09.2019-30.09.2020
	МАОУ ДО «ДШИ ГО Эгвекинот»

	9.
	Бабенко

Галина Вячеславовна,
*
	1
	–
	Чукотский АО, с.Рыркайпий,

ул.Строительная
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	30.09.2019-30.09.2020
	МАОУ ДО       «ДШИ ГО Эгвекинот»

	10.
	Чертоляс

 Анна Владимировна,    *
	3
	*
	Чукотский АО, с.Амгуэма,

ул.Северная
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	30.09.2019-30.09.2020
	МАОУ ДО «ДШИ ГО Эгвекинот»

	11.
	Малолеткова Марина Владимировна,     *
	1
	–
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул.Советская
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	30.09.2019-30.09.2020
	МБОУ «СОШ п.Эгвекинот»

	12.
	Миголь

Ирина Алексеевна,
*
	2
	*
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул. Е.А. Прокунина
	 *
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	30.09.2019-30.09.2020
	МБОУ «СОШ п.Эгвекинот»

	13.
	Трушакова Светлана Алексеевна,

*
	1
	–
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул. Е.А.Прокунина
	*
	*
	*
	1
	Ст.93

ЖК РФ
	30.09.2019-30.09.2020
	МБОУ «СОШ п.Эгвекинот»

	14.
	Бедесова Айас Владимировна,    *
	1
	–
	Чукотский АО,   с. Конергино,

ул.Ленина
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	30.09.2019-30.09.2020
	МБОУ «ЦО  с. Конергино»

	15.
	Фокина Елена Владимировна,

*
	3
	*
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул.Рынтыргина
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	30.09.2019-30.09.2020
	МБДОУ «Детский сад «Алёнушка» п.Эгвекинота»

	16.
	Беликова Евгения Александровна,

*
	2
	*
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул.Гагарина
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	30.09.2019-30.09.2020
	МБДОУ «Детский сад «Алёнушка» п.Эгвекинота»

	17.
	Ровтытагина Ульяна Васильевна,
*
	3
	*
	Чукотский АО, с.Амгуэма,

ул.Северная
	*
	*
	*
	1
	Ст.93

ЖК РФ
	30.09.2019-30.09.2020
	МБОУ «ЦО с.Амгуэмы»

	18.
	Введенский Игорь Владимирович,

*
	3
	*
	Чукотский АО, с.Амгуэма,

ул. Северная
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	30.09.2019-30.09.2020
	МБОУ «ЦО с.Амгуэмы»

	19.
	Клевно

Валерий Владимирович,

*
	2
	*
	Чукотский АО, с.Амгуэма,

ул. Северная
	*
	*
	*
	1
	Ст.93

ЖК РФ
	30.09.2019-30.09.2020
	МБОУ «ЦО с.Амгуэмы»

	20.
	Семенов Евгений Александрович,
*
	3
	*
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,
ул. Е.А. Прокунина
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	30.09.2019-30.09.2020
	Отд МВД России по ГО Эгвекинот

	21.
	Троицких Евгений Петрович,

*
	2
	*
	Чукотский АО, п.Эгвекинот,

ул.Рынтыргина
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	30.09.2019-30.09.2020
	Отд МВД России по ГО Эгвекинот

	22.
	Бальжиров Владимир Юрьевич,
*
	5
	*
	Чукотский АО п.Эгвекинот,

ул. Ленина
	*
	*

	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	30.09.2019-30.09.2020
	Главное управление МЧС России по Чукотскому АО

	23.
	Доценко Сергей Васильевич,

*

	1
	–
	Чукотский АО, с.Рыркайпий,

ул.Транспортная
	*
	*
	*
	1
	Ст.93

ЖК РФ
	30.09.2019-30.09.2020
	МУП СХП «Пионер»

	24.
	Онюховский Виктор Марьянович,
*
	1
	–
	Чукотский АО, с.Рыркайпий,

ул.Полярная
	*
	*
	*
	2
	Ст.93

ЖК РФ
	30.09.2019-30.09.2020
	МУП СХП «Пионер»

Проект постановления Администрации городского округа Эгвекинот «О включении жилых помещений в число служебных и предоставлении служебных жилых  помещений в городском округе Эгвекинот» от __________2019 г. №____-па

Подготовил(а):  Д.М. Гилязитдинова

	Согласовано:

	_____________________

____________________
	А.М. Абакаров

Т.В. Колесник

	_____________________
	И.Л. Спиридонова

	_____________________
	Л.А. Сучкова

	_____________________
	А.В. Шпак

Разослано: дело, прокуратура Иультинского района, отдел учета, распределения и приватизации жилья, ГБУЗ  ЧОБ-ИРБ,  Отд МВД России по городскому округу Эгвекинот, МБОУ «ЦО с.Конергино», МБОУ «СОШ п.Эгвекинот», МБОУ «ЦО с. Амгуэма», МБДОУ «Детский сад «Алёнушка» п.Эгвекинота», МУП СХП «Пионер», МАОУ ДО «ДШИ ГО Эгвекинот», ГУ МЧС России по ЧАО, УСП ГО Эгвекинот.